
EDITAL Nº 08/2015, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 
 
DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PARA 
EMPREGO PÚBLICO nº 001/2014. 
 
 

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto 
no Edital de Abertura nº 078, de 04 de novembro de 2014, RESOLVE: 

 
I – TORNAR PÚBLICA a classificação final dos candidatos, considerando que não foram interpostos recursos quanto ao 

contido no Edital nº 04/2015: 
 
MICROÁREA 10 

 
MICROÁREA 20 
 

 
 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ACERTOS NA PROVA RESULTADO FINAL 

NOME 
Cédula de 
Identidade 

Data de 
Nascimento 

Língua 
Portuguesa 

Conhecim. 
Específicos 

Matemática TOTAL 
NOTA 
FINAL 

Classificação 

JULIANA KELLER DA SILVA 10.385.311-7 20/01/1996 10 15 09 34 8,50 1º 
ANGELA MENEGATTI KAEFER 12.768.852-4 08/03/1993 09 16 05 30 7,50 2º 
CELIANE SALETE SENHORATI 13.287.075-6 09/02/1996 09 12 06 27 6,75 3º 
MARIA ANGÉLICA GAMLA 9.277.168-7 12/05/1987 08 13 05 26 6,50 4º 
ADRIANA SILVEIRA BORGES 8.742.900-8 06/01/1981 06 12 02 20 5,00 5º 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ACERTOS NA PROVA RESULTADO FINAL 

NOME 
Cédula de 
Identidade 

Data de 
Nascimento 

Língua 
Portuguesa 

Conhecim. 
Específicos 

Matemática TOTAL 
NOTA 
FINAL 

Classificação 

JAQUELINE BARROZO 10.114.165-9 08/01/1988 10 17 8 35 8,75 1º 
MÁRCIA M. DE MELLO AKIYAMA 50.606.927-8 24/01/1974 10 13 9 32 8,00 2º 
CLÁUDIA BIASSU RITA 8.418.615-5 17/04/1982 8 13 7 28 7,00 3º 



MICROÁREA 32 

 
MICROÁREA 33 

*Desempate por maior número de acertos em Conhecimentos Específicos, conforme item 6.3 do Edital de Abertura. 
 

Marmeleiro, 09 de fevereiro de 2015. 
 

 
LUIZ FERNANDO BANDEIRA  

Prefeito de Marmeleiro 
 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ACERTOS NA PROVA RESULTADO FINAL 

NOME 
Cédula de 
Identidade 

Data de 
Nascimento 

Língua 
Portuguesa 

Conhecim. 
Específicos 

Matemática TOTAL 
NOTA 
FINAL 

Classificação 

LENA CARLA FABRIS 7.608.553-6 05/04/1980 09 15 10 34 8,5 1º 
GABRIEL FROZZA 5.831.574 10/01/1995 09 15 08 32 8,00 2º 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ACERTOS NA PROVA RESULTADO FINAL 

NOME 
Cédula de 
Identidade 

Data de 
Nascimento 

Língua 
Portuguesa 

Conhecim. 
Específicos 

Matemática TOTAL 
NOTA 
FINAL 

Classificação 

MAICON LUEDKE 10.293.223-4 08/10/1994 08 14 08 30 7,50 1º 
ROSEMAR MOLINARI* 7.699.692-0 16/06/1972 06 14 06 26 6,50 2º  
KELLEN CRISTINA TESTA CAMPRA* 9.163.580-1 15/11/1982 08 11 07 26 6,50 3º 


